東京支店移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、このたび弊社東京支店を下記へ移転することになりましたのでご案内申しあげます。

これを機に、旧に倍しまして社業に励み皆様のご期待に沿うよう努力いたす所在でございま

すので、今後ともかわらぬご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。

敬具

   平成２４年３月吉日

                             リベレステ株式会社

                             代表取締役 河合純二

                             東京支店長 今村敏克

記

新 住 所  〒１０３－００２７

         東京都中央区日本橋一丁目２番１０号 東洋ビルディング９Ｆ

  電話番号   ０３－３２４２－１８４９

  ＦＡＸ    ０３－３２４２－１８５９

ＩＰ     ０５０－５５２７－５４２０

    （電話、ＦＡＸ、ＩＰ電話に変更はありません。）

  業務開始日  平成２４年３月２６日

以上

           「日本橋駅」（東京メトロ 銀座線・東西線、都営地下鉄浅草線）Ｂ９出入口から徒歩１分

       ＪＲ「東京駅」日本橋口から徒歩７分